
Uchwała nr LII/404/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 2 kwietnia 1998r.

w sprawie ustanowienia Medalu Małżeńskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996r., poz. 74 z późn. zmianami) oraz art. 13, ust. 1, pkt 15 uchwały Nr 
XXXIV/256/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 17 października 1996r. w sprawie 
przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański – Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1 

Ustanawia się Medal Małżeński przyznawany mieszkańcom Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański za długoletnie pożycie małżeńskie.

§ 2

Medal przyznaje się małżeństwom pozostającym w związku małżeńskim przez 50 lat i w 
dacie jubileuszu małżonkowie są mieszkańcami Gminy Miejskiej Starogard Gdański. Medal 
przyznaje się również małżeństwom, które w dniu wejścia w życie uchwały przeżyły wspólnie 
więcej niż 50 lat.

§ 3

Medal wręczają Prezydent Miasta i Przewodniczący Rady Miejskiej – na wniosek 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Starogardzie Gdańskim.

§ 4

Projekt Medalu Małżeńskiego, z opisem technicznym, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w miejskim biuletynie 
informacyjnym „Goniec”.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin
 


